11/09/2023, 08:19 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/74305BE0/03AFcWeA4csMPv1IvUn_XI_oLHkyMY4E_4hpj6C6x8ty0WuDwWJMRWqCEf7z_x… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 50, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

INSTITUI A COMISSÃO DE ANÁLISE DO
MÉRITO CULTURAL DOEDITAL02/2023-
PRÊMIO DE FOMENTO À CULTURA DA
LEI PAULO GUSTAVO - SERRINHA/RN.

O Prefeito Municipal de Serrinha/RN, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para
constituírem a Comissão de Análise do Mérito Cultural do
Edital02/2023 – Prêmio de Fomento à Cultura – Lei Paulo
Gustavo – Serrinha/RN.
Presidente:MISSIVAL LEOTERIO DE PAIVA–
CPF:011.856.344-01;
Membro:JOÃO MARIA DA ROCHA TAVARES–
CPF:098.257.574-26;
Membro:LILIAN CHRISTIAN SILVA VIANA BEZERRA–
CPF:082.626.617-70
Membro suplente:VANESSA MACIEL DE OLIVEIRA – CPF:
117.467.804-60

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 05 de setembro de 2023.

Serrinha/RN,05desetembrode 2023.

JOSÉ ANTONIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Joel Pereira da Silva

Código Identificador:74305BE0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/09/2023. Edição 3115
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/